De Frauncisco a Musko, alienigena, pro 1 fardello cum 14 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 2 virgis in grano .....	Al'
Et pro 2 pecis worsted .....	Al
Et pro predictis worstedes ac 1 barrello cum $\frac{3}{4}$ centena [lb.] vasorum electri. [Precii].....	£3
De Willelmo Lok pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Grenewey pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Philippo Meredith pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 2 fardellis cum 41 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 2 pece worsted .....	Ind'
De Henrico Patiner pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Garrard pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'

*[555] In navi Johannis Tram eodem die [30 Mar. 1508]*

De Johanne Harding pro 12 virgis panni sine grano.....	Ind'
De Petro de Pogon, alienigena, pro 1 barrello cum $2\frac{1}{4}$ centenis [lb.] vasorum elec- tri. Precii.....	£3
De Deryk Obelle, alienigena, pro 5 dollis beire. Precii .....	£5
De Thoma Somer pro 12 virgis panni sine grano .....	Ind'

*[556] In navi Michele Gatyyett [30 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 5 chawder colis. [Precii] .....	25s
--	-----

*[557] In navi Wigard Johnson 4<sup>to</sup> die Aprilis [4 Apr. 1508]*

De Allounso Compludo pro 3 fardellis cum 7 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 17 vergis in grano.....	Al'
Et pro 21 fardellis cum 62 pannis, 16 virgis sine grano <sup>a</sup> .....	Al'
De Georgio Hoggesteter, alienigena, pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Christofero Salvage, alienigena, pro 1 barrello cum 75 lb. vasorum electri. [Precii] .....	20s
De Nicholao Harisbek, alienigena, pro 9000 pellibus cuniculorum season, 6000 stage lose. [Precii] .....	£24
De ... pro 1 fardello cum 14 peciis worsted .....	Ind'
De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 goodes cotton. Precii <sup>b</sup> .....	53s 4d
De Lamberto Garrardson, alienigena, pro 2 dolis egri wyne, 1 pipa sterche continente 68 lb. 400 lb. buter. Precii .....	£4 3s 4d
De Frauncisco a Musko pro 13 fardellis cum 3 pannis, 6 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 26 pannis sine grano .....	Al'
De Jacobo .., alienigena, pro 1 barrello cum ½ centena lb. vasorum electri, 3 barrellis cum 500 lb. latone. Precii.....	33s 4d
De ..., alienigena, pro 2 maundes cum 3000 pellibus cuniculorum season, 6 centenis lb. vasorum electri. Precii.....	£11 6s 8d
De ... pro 5 virgis panni sine grano.....	Al'
Et pro ... Precii .....	8s 4d
De Nicholao Bonvise pro 7 fardellis cum 80 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Farnando dAssa pro 14 fardellis cum 41 pannis, 17 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 2 virgis in grano .....	Al'
De Nicholao .., alienigena, factore Anthonii Yelle, pro 1 sacco, 1 pipe ... 600, uno basket cum 1500 pellibus cuniculorum stage. [Precii] .....	70s
De Lodowico de la Fava pro 1 fardello cum 19 virgis [panni] sine grano .....	Al'
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Al'
Et pro predicta pecia worsted. Precii .....	20s
<i>m 23d (m 24d original)</i>	
De Deryk Shotinbaker pro 2 fardellis cum 41 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De .. Bisping pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Nicholao Bonvise pro 2 fardellis cum 14 pannis sine grano .....	Al'

Et pro 40 peciis worsted duplicitis.....	Al'
Et pro predictis worstedes. Precii .....	£40
De Georgio Hogesteter, alienigena, pro 5 barrellis cum 1 miliario, 4 centenis, 1 lb. vasorum electri et 10 .. Precii.....	£20 10s
De Willelmo Mule pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
<sup>a</sup> Al' follows L, in error. <sup>b</sup> 53s 4d follows L, in error.	

[558] In navi Willelmi Wilson eodem die [4 Apr. 1508]

De Roberto Thomson pro 1 fardello cum 8 pannis, 4 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Morry pro 11 virgis panni sine grano.....	Ind'

[559] In navi Frauncisci<sup>a</sup> Dede eodem die [4 Apr. 1508]

De Georgio Urswyk pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Frauncisco pro 1 panno, 1 virga sine grano .....	Al'
<sup>a</sup> Frauncisco L, in error.	

[560] In navi Willelmi Moskilman eodem die [4 Apr. 1508]

De Willelmo Iswyn, alienigena, pro 3 dolliis beire. Precii .....	£3
De Edwardo Johnson, alienigena, pro 2 dolliis beire. Precii .....	40s
De Johanne van Grave, alienigena, pro 1 barrello cum 40 dossenis lb. sterche, 2 vasis casei, 3 dolliis, 1 pipa beire. Precii.....	£5 10s
Et pro 2 pannis sine grano .....	Al'

[561] In navi Petri Busse eodem die [4 Apr. 1508]

De Lambarto Garrardson, alienigena, pro 5 dolliis vyneger. [Precii].....	£5
De Henrico van Clok pro 3 fardellis cum 73 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 goodes cotton. Precii .....	53s 4d
De Jeronimo Watirson, alienigena, pro 4000 pellibus cuniculorum season et 2000 stage ac 1 pipa cum 100 dossenis lb. starche. [Precii].....	£12 10s
De Wulfrano Warner, alienigena, pro 10 dolliis beire. Precii .....	£10
De Nicholao Harysbek, alienigena, factore Anthonii Yele, pro 1 bagge cum 400 lb. thromys, 1 barrello cum 125 <sup>‡</sup> [lb.] wode nottes, 1 maund cum 500 pellibus cu- nicularum stage. [Precii] .....	£3 16s 8d
De Elles Stok, alienigena, pro 1 maund cum 500 pellibus cuniculorum stage ac 500 pellibus cuniculorum season. Precii .....	30s
De Petro Barkman pro 2 fardellis cum 57½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d
De Harman Harysbek, alienigena, factore Anthonii Yele, pro 3 bagges thromys continentibus 900 [lb.], 1 basket cum 1500 [pellibus] cuniculorum season. Precii .....	£6
De Harman Ring pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1 panno, 6 virgis in grano .....	Hans
Et pro 2 peciis worsted .....	Hans
De Willelmo Latymer pro ½ panno sine grano .....	Ind'
Et de dicto Harman pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d

De Derik Shotinbaker pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Golyene, alienigena, pro 170 lb. Sprews yarne. [Precii].....	20s
De Petro Barkman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Petro Martynson pro 1 cista, 1 barello cum 18 peciis worsted duplicitis .....	Al'
Et pro 17 virgis [panni] sine grano .....	Al'
Et pro predictis worstedes, 12 coopertoriis et 4 dossenis trenchours. [Precii]	
	.....£19 18s 4d
De Bartholomeo Launcelet, alienigena, pro 580 goodes cotton, 1 blok stanni, 2 peciis egri wyne, 400 pellibus cuniculorum season lose. Precii.....	£18 16s 8d
De Nicholao Harysbek, alienigena, pro 1 fardello, 1 maunde cum 3000 stage pelli- bus cuniculorum, 1000 [pellibus] cuniculorum season. Precii.....	£5
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Clays Bremys pro 2 fardellis cum 50 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Bruges pro 2 fardellis cum 43 pannis, 19 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 1 panno de dimidio grano .....	Hans
De Hillario Warner, alienigena, pro 1 panno de dimidio grano.....	Al'
Et de Johanne Bruges pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d

*[562] In navi Benedicti Cuttaunce 8° die Aprilis [8 Apr. 1508]*

De Stephano Fever, alienigena, pro 4 fardellis cum 4800 goodes cotton. Precii	.....£120
De eodem magistro, alienigena, pro 10 barrellis piccis. Precii .....	33s 4d
De Nicholao Key, factore Henrici de Mense, alienigena, pro 175 dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii] .....	£29 3s 4d
De Galfrido Mynett, alienigena, pro 1 barrello cum 600 lb. laton plate pro poynt- makers, 600 rough hornys, 12 blowyng hornys. Precii .....	£8 10s
De Michaelae Setevile, alienigena, pro 4 fardellis cum 184 dossenis pellium vitulo- rum tannatarum, 42 dossenis blowyng hornys. Precii.....	£37 13s 4d

*[563] In navi Thome Rede 12 die Aprilis [12 Apr. 1508]*

De Thoma Huntlow pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Halle pro 1 fardello cum 29 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'

De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Martyn pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Park pro 2 fardellis cum 61 pannis, 12 virgis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Kemp pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano.....	Ind'
De Stephano Jenyns pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 23 virgis panni in grano .....	Ind'
De Willelmo Dauncey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Dormer pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lok pro 3 fardellis cum 87 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 24 pecuis worsted .....	Ind'
De Roberto Imber pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano .....	Ind'
De Alveray Baynard pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Dely et Thoma Archer pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 33 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Roberto Shether pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Kytson pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alexandro Plomley pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
<i>m 24 (m 25 original)</i>	

[564] Adhuc In navi Thome Rede [12 Apr. 1508]

De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Colselle pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 2 fardellis cum 55 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Stathome pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Skevington pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Ferneley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Rasamo Forth pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Waren pro 1 fardello cum 15 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Georgio Woodecok pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'

[565] In navi Johannis Hobard [12 Apr. 1508]

De Thoma Huntlow pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Halle pro 2 fardellis cum 58 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Marten pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'

De Edmundo Kemp pro 1 fardello cum 20 pannis, 6 virgis sine grano .....	Ind'
De Stephano Jenyns pro 1 fardello cum 15 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Dawnys pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 61 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Mason pro 1 fardello cum 19 pannis, 22 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marler pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Edwardo Wotton pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Shether pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alexandro Plomlay pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Game pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Stathome pro 1 fardello cum 22 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Skevington pro 1 fardello cum 25 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Cokselle pro 1 fardello [cum] 21 cum pannis sine grano .....	Ind'

*[566] In navi Johannis Goston [12 Apr. 1508]*

De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 20 pannis, 10 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Halle pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambert pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Marten pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 2 fardellis cum 61 pannis sine grano .....	Ind'
De Stephano Genyns pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Michaelae Dormer pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 56 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 16 peciis worsted .....	Ind'
De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 fardello cum 29 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Dely pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Floure pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Kydson pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'

De Johanne Coke et Alexandro Plomley pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 4 peciis worsted .....	Ind'
De Thoma Crispe pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Hille pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Barne pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Middelmore pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Wodecok pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpisfeld pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Game pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Huntlow pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Chamberleyn pro 1 fardello cum 14 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Rasamo Forth pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'

[567] In navi Ricardi Elyott [12 Apr. 1508]

De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 27 pannis, 10 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Halle pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 <sup>a</sup> pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 2 fardellis cum 60 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'
De Stephano Genys pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo <sup>b</sup> Daunsy <sup>b</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De eodem magistro pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Michaelae Dormer pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Lok pro 3 fardellis cum 67 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 24 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Roberto Imbar pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Dely et Thoma Archar pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis in grano .....	Ind'
De Roberto Shethar pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Floure pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Kitson pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alexandro Plomlay pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Hille et Johanne Sterdoil pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'

De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Game pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Marler pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 2 fardellis cum 49 pannis sine grano .....	Ind'
<i>m 24d (m 25d original)</i>	
De Johanne a Wode pro 1 fardello cum 18 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lok pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Newce pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Rasamo Forth pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Sheldon pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Corrected in L from 20. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

[568] In navi Arnoldi Rows eodem die [12 Apr. 1508]

De Willelmo Vyolet, alienigena, pro 6 balis cum 512 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 4000 <sup>†</sup> lb. cupri, 5 last [et] 11 barellis piccis. Precii .....	£130
Et pro 3 barellis butiri. [Precii] .....	30s

[569] In navi Johannis Kemp eodem die [12 Apr. 1508]

De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 67 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Roberto Ymbar pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 33 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Kytson pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alexandro Plomley pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Colselle pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Halle pro 2 fardellis cum 58 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Gardyner pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Middelmore pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Harpisfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpisfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Racheford pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 20 pecisis worsted .....	Ind'
De Willelmo Fernly pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne a Wode pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Stathem pro 1 fardello cum 21 pannis, <sup>a</sup> 8 virgis <sup>a</sup> sine grano .....	Ind'
De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>b</sup> De Petro Basset, alienigena, in navi Ade<sup>c</sup> le Hete, pro 3 pannis sine grano ..... Al<sup>b</sup>  
<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b-b</sup> Entered between the lines by a different hand L. <sup>c</sup> Adam L, in error.

*[570] In navi Adrian van Dort [12 Apr. 1508]*

De Deryk Obelle, aliengiena, pro 5 dollis beire. Precii ..... £5

*[571] In navi Gonsalo Martynus eodem die [12 Apr. 1508]*

De eodem magistro pro 1 fardello cum 6 pannis, 23 virgis sine grano..... Al'  
 Et pro  $\frac{3}{4}$  [centena lb.] cast tyn, 40 lb. vasorum electri, 18 candelabris, 3 ba-  
 syns, 2 ewers et 50<sup>\*</sup> [lb.] plumbi. Precii ..... 55s 4d  
 De Lopo Dyes pro 2 fardellis cum 11 pannis, 20 virgis sine grano ..... Al'  
 Et pro 23 virgis panni in grano ..... Al'  
 Et pro 2 centenis [lb.] vasorum electri, 7 dossenis pellium vitulorum [tannata-  
 rum] et 400 [lb.] plumbi. Precii ..... £4 13s 4d  
 De Allounso Alverus pro 1 fardello cum 10½ pannis sine grano ..... Al'  
 Et pro 60 goodes cotton et 1 centena lb. vasorum electri. [Precii] ..... 56s 8d  
 De Johanne de Porte pro 1 fardello cum 2 pannis, 15 virgis sine grano ..... Al'  
 Et pro 53 goodes cotton, 1 centena lb. vasorum electri, 1500 [lb.] plumbi, 18  
 barrellis pitche. Precii ..... £9 11s 8d

*[572] In navi Jacobi Derykson eodem die [12 Apr. 1508]*

De Petro Barkman pro 2 fardellis cum 53 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 40 goodes cotton. Precii ..... 26s 8d  
 De Lutkyn Buryng pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 20 goodes cotton. Precii ..... 13s 4d

*[Margined]* Adhuc examinatur

*[573] In navi Johannis Hubbard <sup>a</sup>27<sup>a</sup> die Aprilis [27 Apr. 1508]*

De Simone Rice pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Mynet pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Pouley pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Waltiro Champyon pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Gefferey pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Grey et Johanne Dekinson<sup>b</sup> pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Chertesey pro 1 fardello cum 17 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne a Wodde pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Simone Rice pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Dikinson pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
<sup>c</sup>Et pro 1 panno in grano ..... Ind"  
 De Stephano Janyns pro 1 fardello cum 20 pannis, 17 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Calcot pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Bodyham pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Georgio Plumb pro 1 fardello cum 34 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Fuller pro 2 fardellis cum 61 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind'  
 De Thoma Archar et Rogero Dely pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano..... Ind'  
 De Henrico Lommer pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.   <sup>b</sup> alienigena follows L, apparently in error.   <sup>c-c</sup> Entered between the lines L.

[574] In navi Thome Rede eodem die [27 Apr. 1508]

De Johanne Fisher pro 1 fardello cum 30 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Muklow pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano..... Ind'  
 De Waltiro Bakebere pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Estone pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Rogero Grove pro 1 fardello cum 33 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Mynet pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano..... Ind'  
 De Rogero Preston pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Kele pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Bayne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Edwardo Redknap pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind'  
 De Roberto Draper pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Radulpho Wareyn pro 1 fardello cum 15 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 2 peciis worsted duplicis..... Ind'

[575] In navi Johannis Goston eodem die [27 Apr. 1508]

De Willelmo Muklow pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano..... Ind'  
 De Simone Rice pro 1 fardello cum 28 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'  
 De Rogero Grove pro 1 fardello cum 30 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Lambart pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Dauncy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 9 peciis worsted duplicis..... Ind'  
 De Thoma Balle pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Hussy pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Ind'

[576] In navi Court Frodendale eodem die [27 Apr. 1508]

De Roberto Swan pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Ind'

[577] In navi Ricardi Elyot eodem die [27 Apr. 1508]

De Johanne Fisher pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Muklow pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Halle pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Simone Rice pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind'  
 De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind'  
 De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind'

De Johanne Eston pro 1 fardello cum 26 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Wentworth pro 1 fardello cum 15 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
*m 25 (m 26 original)*

*[578] Adhuc In navi Ricardi Elyot eodem die [27 Apr. 1508]*

De Ricardo Messinger pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Meddeltun pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Kele pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Lambart pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Medlemore pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Gough pro 1 fardello cum 22 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Henrico Lommer pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'

*[579] In navi Johannis Kempe eodem die [27 Apr. 1508]*

De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 18 pannis, 9 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Simone Rice pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Southwod pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 2 peciis worsted duplicitis ..... Ind'  
 De Elisio Byngham pro 2 fardellis cum 48<sup>a</sup> pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Lambart pro 4 fardellis cum 114 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Stephano Stone pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Guilberto Gentille pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Lok pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Georgio Harysson pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Bayly pro 1 fardello cum 40 peciis worsted ..... Ind'  
 De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Park pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Edwardo Redknape pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Galfrido Ravenyng pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Bully pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Gouche pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Georgio Haryson pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'

<sup>a</sup> Corrected in L from 46.

*[580] In navi Radulphi Bland [27 Apr. 1508]*

De Roberto Geffrey pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Chertesey pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano  
 ..... Ind'

De Edwardo Redknap pro 1 fardello cum 19 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Galfrido Rave[n]ing pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Cotson pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Dely et Thoma Archer pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Knyght pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Barker pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Messinger pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Derham pro 1 fardello cum 2 peciis worsted .....	Ind'
De Thoma Odeby pro 1 fardello cum 5 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Roberto Geffrey pro 2 fardellis cum 50 pannis sine grano .....	Ind'

[581] In navi Andree Alverus <sup>a</sup>28<sup>a</sup> die Aprilis [28 Apr. 1508]

De Lodowico de Guya, alienigena, pro 1 fardello cum 13 pannis, 20 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 80 lb. vasorum electri. Precii .....	20s
De Martino Alverus pro 1 fardello cum 12 pannis, 20 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 12 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 200 lb. plumbi et aliis. Precii .....	20s
De Alfons Lopyes pro 1 fardello cum 13 pannis, 9 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 50 godis cotton cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii .....	£3
De Sampson Crompton pro <sup>c</sup> 3 fardellis cum 70 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 fardello cum 16½ pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over eodem, erased L. <sup>b</sup> Sic L. <sup>c</sup> cum L, in error.

[582] In navi Martini Yanus eodem die [28 Apr. 1508]

De Bartholomeo Redrygus pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Al'
De Allonso de Porto pro 1 fardello cum 42 pannis, 6 virgis sine grano .....	Al'
Et pro <sup>a</sup> Precii .....	6s 8d
De Alvero Redrigus pro 1 fardello cum 6½ pannis sine grano .....	Al'
De Martino Yanus pro 1 fardello cum 11 pannis, 15 virgis sine grano .....	Al'
Et pro [2¼ centenis lb.] vasorum electri. Precii.....	£3
De Anthonio Alfonso pro 16 virgis [panni] sine grano .....	Al'
Et pro 1 cista cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	15s

<sup>a</sup> Product omitted L. <sup>b</sup> Sic L.

[583] In navi Adriani van Dort eodem die [28 Apr. 1508]

De Martino Malvenda pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Johanne de Larma pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 4 pannis, 8 virgis in grano.....	Al'
De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 5000 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii .....	£7
De Allonso Compludo pro 12 fardellis cum 36 pannis sine grano .....	Al'
De Laurencio de Larma pro 6 fardellis cum 19 pannis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedelet pro 6 fardellis cum 18 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'

De Willelmo Bukle pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo de Bayte pro 16 peciis cere. Precii.....	£16 6s 8d
De Johanne Demmok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Fernando dAssa pro 9 fardellis cum 27 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 barrello cum vasis electri. Precii.....	20s
De Petro Berkman pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Hans <sup>a</sup>
Et pro 100 godis cotton. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne de Alsa pro 1 fardello cum 3 pannis, 15 virgis sine grano .....	Al'
De Ricardo Broune pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 20 peciis worsted .....	Ind'

<sup>a</sup> Al' L, in error.

[584] In navi Johannis Williamson <sup>a</sup>4<sup>to</sup><sup>a</sup> die Maii [4 May 1508]

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 46 blokkes stanni et 2 fates cum sterche.	
Precii .....	£120 10s

<sup>a-a</sup> Written over eodem, erased L.

[585] In navi Cornelii Bowens eodem die [4 May 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 1 barello cum sterch. Precii.....	15s
--	-----

[586] In navi Cornelii Bollard eodem die [4 May 1508]

De Martino Malvenda pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano.....	Al'
De Johanne de Larma pro 6 fardellis cum 18 pannis, 4 virgis sine grano .....	Al'
De Laurencio de Larma pro 6 fardellis cum 18 pannis, 7 virgis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedelet pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano .....	Al'
De Sampson Crompton pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
De Frances de Musk pro 14 fardellis cum 43 pannis, 21 virgis sine grano .....	Al'
De Roberto Wade pro 1 panno sine grano.....	Ind'

[587] In navi Ochoa de la Rya eodem die [4 May 1508]

De Johanne de Larma pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Al'
Et pro aliis mercandisis. Precii .....	£16
De Francisco de Musco pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Al'
De Petro Coose, alienigena, pro 4 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	£13 10s
De Petro Corse, alienigena, pro 5 foders, 175 <sup>‡</sup> [lb.] plumbi. Precii.....	£20 6s 8d
De Martino Malvenda pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Al'
De Julian Serestore, alienigena, pro 3 fardellis cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. Precii .....	£27
De Johanne de la Prysa pro 3 fardellis cum 13 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'

<sup>a</sup> Sic L.

[588] In navi Copin Perys eodem die [4 May 1508]

De Thoma Bartolet pro 2 fardellis cum 47 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
--	------

*[589] In navi Thome Galys [4 May 1508]*

De Willelmo Guillam, alienigena, pro 1 fardello cum 65 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii ..... £12 13s 4d  
 De Johanne .., alienigena, pro 2 fardellis cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... £83  
<sup>a</sup> Sic L.

*[590] In navi Johannis Jacobson eodem die [4 May 1508]*

De Christofero .. pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
*m 25d (m 26d original)*

*[591] De navi Jacobi van Lare 6<sup>to</sup> die Maii [6 May 1508]*

De Johanne de Lerma pro 5 fardellis cum 15½ pannis sine grano .....	Al'
De Martino Malvenda pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano.....	Al'
De Ricardo Dymmek pro 1 fardello cum 26 pannis, 4 virgis sine grano .....	Ind'
De ... pro 1 fardello cum 16 pannis, 9 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 4 virgis panni de dimidio grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 34 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Johanne Dymmek pro 8 peciis worsted .....	Ind'
De Henrico van Clok pro 3 fardellis cum 65 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 120 godis cotton. Precii.....	£4
De Thoma Hille pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Harisbek, alienigena, pro 2 maundes cum pellibus cuniculorum. Precii .....	£9
De Petro Barkman pro 2 fardellis cum 46 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 panno, una virga panni in grano .....	Hans
Et pro 420 godis cotton. Precii.....	£14
De Frances de Musco pro 14 fardellis cum 43 pannis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedulit pro 2 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Roberto Cade pro 1 panno sine grano .....	Ind'
De Johanne Brugges pro 2 fardellis cum 67½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis cotton. Precii .....	40s
De Johanne Questynbrough pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 25½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d

*[592] In navi Adriani van Clays [6 May 1508]*

De Thoma Bartelot pro 1 fardello cum 1 panno, 8 virgis sine grano..... Ind'

*[593] In navi Petri le Sage eodem die [6 May 1508]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 5½ fodder plumbi. Precii .....

£26	
Et pro 6 peciis worsted duplicis.....	Al'

De Johanne Bosom, alienigena, pro 3 miliariis, 5 centenis lb. vasorum electri.	
Precii .....	£70
De Michelle Sawvile, alienigena, pro 2 barellis cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£15 6s 8d
Et pro 3 virgis panni sine grano .....	Al'
De Bastian Russan, alienigena, pro 1800 godis coton. Precii.....	£155
De Johanne Alleys et Alvero Sorevyl, alienigenis, pro 94 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	£15 13s 4d
De Petro Bosom, alienigena, pro 1 fardello cum 1960 godis coton et pro 9 fodris plumbi. Precii.....	£69 10s
De Willelmo Forman pro 2 fardellis cum 20 peciis worsted.....	Ind'
Et pro 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Bastian Russan, alienigena, pro 650* [lb.] cere. Precii.....	£23 16s 8d

<sup>a</sup> Sic L.

[594] In navi Johannis Selby eodem die [6 May 1508]

De Willelmo Proud pro 1 fardello cum 18½ pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Hubbard pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Thomson pro 1 fardello cum 22 pannis, 10 virgis sine grano .....	Ind'

[595] In navi Simonis Johnson 12° die Maii [12 May 1508]

De Allonso Compludo pro 8 fardellis cum 22 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Frances de Musco pro 14 fardellis cum 44 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedulit pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Martino Malvenda pro 9 fardellis cum 25 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 3 pannis, 8 virgis in grano.....	Al'
De Eggar van Kempe pro 2 fardellis cum 52 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 100 godis cotton. Precii.....	£3 6s 8d
Et pro 2 fardellis cum 65½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 80 godis cotton. Precii .....	53s 4d

[596] In navi Cornelii Blak eodem die [12 May 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 12 chauder carbonum. Precii .....	£3
--	----

[597] In navi Johannis Delemare eodem die [12 May 1508]

De Rogero Lonedall et Johanne Wodman pro 1 fardello cum 8 pannis, 6 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 2 peciis worsted .....	Ind'
De Roberto Soper pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'

[598] In navi Roberti Atkins eodem die [12 May 1508]

De Johanne Sutton pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Ind'
---	------

[599] In navi Cornelii Cottes eodem die [12 May 1508]

De Loye Petir, factore Anthonii Yele, alienigena, pro 1 bag cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	45s
--	-----

<sup>a</sup> *Sic L.*

[600] In navi Petri Adame eodem die [12 May 1508]

De Ricardo Dyamond, alienigena, pro 26 dossenis pellum vitulorum tannatarum.  
[Precii] ..... £4 6s 8d

[601] In navi Novelle de Tote eodem die [12 May 1508]

De Edmundo Rede pro 1 fardello cum 63 peciis worsted ..... Ind'

[602] In navi Christoferi van der Dryk eodem die [12 May 1508]

De Johanne Derikson, alienigena, pro 1 barello cum sterch et aliis. Precii ..... 30s

[603] In navi Adrian Tallik eodem die [12 May 1508]

De eodem magistro pro 1 panno sine grano ..... Al'

[604] In navi Johannis Calcote eodem die [12 May 1508]

De Ricardo Gyttins pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano ..... Ind'

[605] In navi Jacobi Tymberman <sup>a</sup>17<sup>a</sup> die Maii [17 May 1508]

De Roberto Phelip pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Ind'

De Roberto Aldernes pro 2 fardellis cum 38 pannis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Webster pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano ..... Ind'

De Georgio Tymberman pro 2 fardellis cum 68 pannis sine grano ..... Hans

Et pro <sup>a</sup>120 godis<sup>a</sup> cotton. Precii ..... £4

De Eggar van Kempe pro 4 fardellis cum 92 pannis sine grano ..... Hans

Et pro 120 godis cotton. Precii ..... £4

Et pro 18,000 pellibus cuniculorum [season].<sup>1</sup> Precii ..... £36

De Harman Gyse pro 4 fardellis cum 79½ pannis sine grano ..... Hans

Et pro 180 godis coton. Precii ..... £6

De Hans Cracow pro 13 balis cum 446 pannis, 6 virgis sine grano ..... Hans

Et pro 1950 godis coton cum aliis. Precii ..... £104

De Waltiro Byshop pro 2 fardellis cum 59½ pannis sine grano ..... Hans

Et pro 40 godis coton. Precii ..... 26s 8d

De Georgio Tymberman pro 2 fardellis cum 68 pannis sine grano ..... Hans

Et pro 40 godis coton. Precii ..... 26s 8d

De Willelmo Barnes pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'

De Henrico Edmund et Radulpho Williamson pro 4 fardellis cum 58½ pannis sine  
grano ..... Ind'

De Joachim Hosard pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano ..... Hans

Et pro 80 godis coton. Precii ..... 53s 4d

De eodem magistro pro 2 fardellis cum 19 pannis, 4 virgis sine grano ..... Hans

Et pro 40 godis coton. Precii ..... 26s 8d

<sup>a-a</sup> *Written over erasure L.*

---

<sup>1</sup> *The price reveals that the rabbit-skins have to have been season.*

*[m 27 of the original account is missing]*

*m 26 (m 28 original)*

*[606] Adhuc In navi Johannis Hawkins eodem die [17 May/9 June 1508]*

De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Ferneley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Game pro 1 fardello cum 31½ pannis sine grano.....	Ind'
De Hugone Clopton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Medlemore pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Muklow pro 4 fardellis cum 124 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Keyll pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Raymond pro 1 fardello cum 8 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Byngham pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano.....	Ind'
De Olivero Claymond pro 2 fardellis [cum] 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Edwardes pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Middlemore pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
<sup>a</sup> De Willelmo Goodwyn pro 2 fardellis cum 57 pannis sine grano.....	Ind'
<sup>b</sup> De Willelmo Dauncy pro 2 fardellis cum 60 panni sine grano .....	Ind'
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Kytson pro 2 fardellis cum 49 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Edwardo Redknape pro 1 fardello cum 12 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bernard pro 2 fardellis cum 54 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hall pro 3 fardellis cum 84 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpesfeld pro 1 fardello cum 25 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Gilberto Gentill pro 1 fardello cum 31 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 2 fardellis cum 62 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Harding pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 18 <sup>c</sup> pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Jones pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'

De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Long pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Perpoyn pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 22 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Preston pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Jonys pro 1 panno sine grano .....	Ind'
De Johanne Yellyn pro 2 fardellis cum 41 pannis, 20 virgis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Atherton pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Shelton pro 1 fardello cum 22 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Grene pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Chersey pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> b marginated against this entry L.    <sup>b</sup> a marginated against this entry L.  
<sup>c</sup> Corrected in L from 17.

[607] Adhuc In navi Hans Cruse eodem die [17 May/9 June 1508]

De Hans Tymberman pro 1 fardello cum 13 [pannis], 22 virgis sine grano .....	<sup>a</sup> Hans <sup>a</sup>
Et pro 80 godis coton cum aliis. Precii .....	£5 10s
De Lutkyn Buryng pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Henrico Hope pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Petro Barkman pro 1 fardello cum 32½ pannis sine grano .....	Hans
De Hans Pulman pro 4 fardellis cum 88 pannis, 7 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[608] In navi Johannis Grisby eodem die [17 May/9 June 1508]

De Willelmo Southwod pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 27 <sup>a</sup> pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Preston pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Game pro 1 fardello cum 32½ pannis sine grano.....	Ind'
De Hugone Clopton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Midlemore pro 2 fardellis cum 63 pannis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 4 fardellis cum 124 pannis sine grano .....	Ind'
De Humfrido Knyght pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Thomas pro 3 fardellis cum 90 pannis sine grano .....	Ind'

De Thoma Keylle pro 1 fardello cum 24 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Huchon pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 4 fardellis cum 120 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Bingham pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano.....	Ind'
De Olivero Claymond pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Farmeley pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Edwardes pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Crispe pro 1 fardello cum 18 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Dauncy pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Goodwin pro 2 fardellis cum 68 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Amerey Baynard pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 2 fardellis cum 54 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Thomas pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
<i>m 26d (m 28d original)</i>	
De Thoma Kitson pro 2 fardellis cum 50 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Perpoint pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Park pro 2 fardellis cum 56 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Midleton pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 5 peciis worsted .....	Ind'
De Rogero Grove pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Stephano Janyns pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Eddmundo Wotton pro 1 fardello cum 35 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Bernard pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hall pro 3 fardellis cum 87 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 31 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Merland pro 2 fardellis cum 29 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpisfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 2 fardellis cum 72½ pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Dauncy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Bayly pro 2 fardellis cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Jonys pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 3 fardellis cum 66 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Geffrey pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Man pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Barne pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Long pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'

De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lok pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Galfrido Ravening pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Preston pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpysfeld pro 1 fardello cum 34 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Harpisfeld pro 1 fardello cum 34 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Yellyn pro 4 fardellis cum 115 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Laurence pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Atherton pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Merland pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lok pro 1 fardello cum 20 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 44 peciis worsted et ½ pecia stamyn.....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Bottry pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Shelton pro 1 fardello [cum] 42 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Burgoyn pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 3 fardellis cum 72 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne a Wodde pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Messinger pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Warner pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Buttry pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Burgoyne pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Corrected in L from 28.

[609] In navi Jacobi Cornelis eodem die [17 May/9 June 1508]

De Roberto Aperley, alienigena, pro 4 bagges old shoes. Precii.....	16s 8d
De Martino Malvenda pro 6 fardellis cum 16 pannis sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 9 fardellis cum 24 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De eodem magistro, alienigena, pro 6½ vagis, 8 busheles salis. Precii.....	£7 13s 4d

[610] In navi Grisbryght Garardson eodem die [17 May/9 June 1508]

De Willelmo Batmanson, alienigena, pro 10 dossenis pellium vitulorum tannatum. Precii.....	33s 4d
De Julian van Beame, alienigena, pro 1 fardello et 1 firky cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	40s
De Cornelio Harysson, alienigena, pro 200 pellibus cuniculorum cum aliis. Precii .....	10s

<sup>a</sup> Sic L.

*[611] In navi Petri Busse eodem die [17 May/9 June 1508]*

De Henrico van Clok pro 4 fardellis cum 96 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 160 godis coton. Precii.....	£5 6s 8d
De Frances Brikman, alienigena, pro 1 barello cum vasis <sup>a</sup> electri. Precii .....	33s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Harman Haresbek, [alienigena], factore Anthonii Yelle, pro 1 sacco cum thro-	
mys. Precii.....	26s 8d
Et pro 6 blokkes stanni. Precii .....	£15
De Hans Cracow pro 1 [fardello cum] 6 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Georgio Hogstetar pro 1 fardello cum 4 pannis, 18 virgis sine grano.....	Al'
De Johanne Questinbrogh pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 25 pannis, 6 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Derik Shotinbaker pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Georgio Bremys pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Petro Berkman pro 1 fardello cum 31½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Carolo Govert, alienigena, pro 4 dolis bere. Precii.....	£4
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Michele Passay, alienigena, pro 550* [lb.] plumbi. Precii .....	23s 4d
De Charolo Govert, alienigena, pro 3 dolis, 1 hoggeshede beere. Precii .....	£3 5s
De Harman Ring pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Allonso Compludo pro 7 fardellis cum 19 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
De Johanne Bruges pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 panno de dimidio grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d

*m 27 (m 29 original)*

*[612] Adhuc In navi Petri Busse eodem die [17 May/9 June 1508]*

De Harman Ring pro 3 fardellis cum 68 pannis sine grano .....	<sup>b</sup> [Hans]
Et pro 60 godis coton. Precii.....	<sup>c</sup> 40s <sup>d</sup>
De Willelmo Dankard, <sup>d</sup> alienigena <sup>d</sup> , pro 1½ centenis [lb.] vasorum electri. Precii .....	40s
De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Court van Elsing pro 2 fardellis cum 55½ pannis sine grano .....	Hans

Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Sarvays Bruer, alienigena, pro 4 virgis panni sine grano.....	Al'
<sup>a</sup> vasorum <i>L.</i> in error. <sup>b</sup> 26s 8d follows, struck through <i>L.</i> <sup>c-e</sup> Written over erasure <i>L.</i> <sup>d-d</sup> Interlined <i>L.</i>	

*[613] In navi Cardin Fox eodem die [17 May/9 June 1508]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 4800 <sup>f</sup> lb. cere. Precii.....	£96
De Henrico de Mons, alienigena, pro 2750 <sup>f</sup> lb. cere. Precii.....	£54
De Willelmo Vyolet, alienigena, pro 2 fardellis cum cotton et aliis. Precii.....	
	£103 6s 8d
Et pro 4 virgis panni sine grano .....	Al'

*[614] In navi David Staunton eodem die [17 May/9 June 1508]*

De Nicholao et Thoma Maynard pro 2 fardellis cum 38 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'

*[615] In navi Petri van Creke <sup>a</sup>10°<sup>a</sup> die Junii [10 June 1508]*

De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
<sup>b</sup> De Johanne Victor pro <sup>c</sup> 18 peciis worsted duplices <sup>d</sup> .....	Al'
De Harman Haresbek, factore Anthonii Yele, alienigena, pro 1 sacco cum throm-	
mes et 6 blokkes stanni. Precii .....	£16
De Henrico Bysping pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Questinbrogh pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
<sup>a-a</sup> Written over eodem, erased <i>L.</i> <sup>b</sup> Nota marginated against this entry <i>L</i> (cf. vari- ant <i>c</i> ). <sup>c</sup> Corrected in <i>L</i> from 38. <sup>d</sup> precii follows <i>L</i> , in error.	

*[616] In navi Urban Same eodem die [10 June 1508]*

De Eggar van Kempe pro 2 fardellis cum 80 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Hans Cracow pro 5 fardellis cum 227 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 4 peciis worsted duplices.....	Hans
Et pro 400 godis coton. Precii.....	£13 6s 8d
De Harman Gyse pro 2 fardellis cum 32½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 240 godis coton. Precii.....	£8
De Georgio Tymberman pro 2 fardellis cum 71 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 120 godis coton. Precii.....	£4
De Georgio Tymberman pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Waltiro Byship pro 1 fardello cum 6½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 9 virgis panni in grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton <sup>a</sup> cum aliis. Precii .....	53s <sup>a</sup> 4d